- Donatio sub conditione quomodo fit . D. 9. c. 1343. B.
- Donatio ex certo tempore quomodo fit. Ibid. B.
- Donatio mera non est contractus , sed ea , cui inest contractus . T. 9. c. 39. D.
- Donatio non perficiebatur quolibet modo , sed traditione corporali , aut mancipatione solenni . T. 9. c. 1172. E.
- Donatio est genus remissionis . T. 9. c. 24. E.
- Donatio jure perfecta retractatur , & rescinditur actione ingrati . T. 9. c. 1351. C.
- Donatio rei mobilis non perficitur nudo consensu , sed traditione corporali tantum . T. 9. c. 1041. D.
- Donatio inter vivos multum distat a donatione causam mortis , quæ non insinuat . T. 9. c. 1339. A.
- Donatio an ita prohibeatur , ut alienatio . T. 9. c. 948. D. E.
- Donatio hereditatis . Tom. 9. c. 39. C.
- Donatio , cui inest negotium , est contractus , qui nomine vacat . Ibid. D.
- Donatio *μνομησις* , quando elle n'est point acceptée , valet . T. 9. c. 1337. E.
- Donatio quid sit . T. 9. c. 1331. B.
- Donatio collata in filium familias , si in ea perseverans pater decesserit , confirmatur , non ipso jure , sed familiae circumspectæ judicio . T. 9. c. 698. D.
- Donatio inter conjuges cur non permittitur . T. 9. c. 534. A.
- Donatio hodie perficitur pacto . T. 9. c. 73. D. actio non datur ex eo pacto . Ibid. D. sed datur conditio ex lege . Ibid. D.
- Donatio inter virum , & uxorem quomodo confirmatur . T. 9. c. 534. B.
- Donatio ea tantum revocatur a liberis postea susceptis , quæ mera est donatio . T. 9. c. 31. D.
- Donatio inter vivos quomodo confirmatur . T. 9. c. 534. C.
- Donatio servitute donatoris confirmatur . Ibid. E. confirmatur etiam captivitate donatoris . Ibid. c. 535. A.
- Donatio directa , quæ non fit propter nuptias , non imputatur in legitimam . T. 9. c. 523. A.
- Donatio , quæ fit lege aliqua , est contractus nomine vocans . T. 9. c. 231. B.
- Donatio ; quæ penitentiam infirmatur . T. 9. c. 928. C.
- Donatio non est , nisi cui donetur , consenserit . T. 9. c. 73. E.
- Donatio , & precarium in quo differunt . T. 9. c. 1170. B. C.
- Donatio duorum consensu perficitur . T. 9. c. 73. E.
- Donatio inter virum , & uxorem non valet . T. 9. c. 438. D.
- Donatio , & venditio jure veteri in quo distabant . Tom. 9. c. 104. B. C.
- Donatio comparatur venditioni . Ibid. B.
- Donatio collata in filium emancipatum nullam indiget confirmatione , & rescinditur , si sit inofficiosa , non officio judicis , sed per querelam inofficiosa donationis . T. 9. c. 698. E.
- Donatio rerum incorporalium perficitur cessis actionibus , T. 9. c. 1335. C.
- Donatio propter nuptias specialis est contractus . T. 9. c. 439. D. hæc donatio non indiget insinuatione . Ibid. D. olim indigebat insinuatione . Ibid. D.
- Donatio causam mortis non indiget insinuatione . T. 9. c. 1358. A.
- Donatio causam mortis ut jure consistat , quinque testes requiruntur . Ibid. A.
- Donatio facta uxori , vel marito ante nuptias valet , nec retrahi potest , aut revocari ; facta post nuptias non valet , & retrahi potest . T. 9. c. 498. D. remedia , quæ competunt marito ad revocandam donationem , quæ sunt . Ibid. E.
- Donatio quomodo perficitur . T. 9. c. 1331. C. & seq.
- Donatio inter vivos conjugibus vetita . T. 9. c. 542. C.
- Donatio , facta mulieri dotis constituendæ causam , non insinuat , licet excedat summam legitimam . T. 9. c. 485. D.
- Donatio non est conventio . T. 10. c. 450. C.
- Donatio , sicut emptio , perficitur nudo consensu . T. 10. c. 454. B.
- Donatio est inutilis , cum is , cui donatur , est incapax . T. 10. c. 506. B.
- Donatio sine traditione , vel mancipatione non perficitur . T. 10. c. 507. A. B.
- Donatio nudo consensu perficitur inter conjunctas personas . Ibid. B.
- Donatio inter virum , & uxorem quare prohibeatur . T. 10. c. 513. D.
- Donatio non fit solo consensu . T. 10. c. 652. C.
- Donatio in prædiis curialibus non prohibetur , in prædiis Ecclesiæ emphiteusis . T. 10. c. 659. E.
- Donatio propter nuptias eodem jure nititur , eademque pacta recipit , quæ dos ipsa . T. 10. c. 670. D.
- Donatio propter nuptias sequitur pacta nuptialia . Ibid. E.
- Donatio rei corporeæ olim non valebat , nisi intervenisset emancipatio solennis ; & rei incorporeæ , nisi intervenisset solennis cessio in jure . T. 10. c. 878. A.
- Donatio separatur a transactione . Ibid. B.
- Donatio inofficiosa ea est , quæ liberis portionem debitam aufert , aut minuit . T. 10. c. 934. E.
- Donatio causam mortis quænam dicatur . T. 10. c. 972. C.
- Donatio , quæ præfert titulum venditionis , an pariat actionem ex vendito . T. 10. c. 997. D.
- Donatio manumissionis causam facta inter virum , & uxorem an valeat . T. 10. c. 1052. B.
- Donatio inter virum , & uxorem quomodo confirmetur . T. 10. c. 1096. E.
- Donatio silentio confirmata retrahitur ad tempus factæ donationis . T. 10. c. 1097. A.
- Donatio inter vivos non est ex hereditate . T. 10. c. 1103. B.
- Donatio inter virum , & uxorem legibus vetita , an possit prætextu pietatis , & benevolentia confirmari . T. 10. c. 1112. C. D.
- Donationis lege modus est constitutus . T. 1. c. 488. C. D.
- Donationis nomen per se solum non facit donationem , sed mens dantis , & accipientis . T. 3. c. 571. D.
- Donationis propter nuptias prædia ; ne consentiente quidem muliere , alienentur . T. 2. c. 1105. C. & seq.
- Donationis certus modus est lege constitutus , certumque pondus . T. 1. c. 488. C.
- Donationis infirmior , quam testamenti causa . T. 1. c. 1342. B.
- Donationis improbandæ causæ quæ sunt . T. 4. c. 995. D.
- Donationis improbandæ causam jus potestatis præstat . Ibid. D.
- Donationis inhihindæ causam jus præstat . T. 4. c. 994. E.
- Donationis vitium non corrigit emancipatio . T. 4. c. 995. E.
- Donationis causam qui fundum alienum excolit , nullam retentionem propter impensas facit , quia domini res ab eo injectas continuo efficit . T. 6. c. 119. A. B.
- Qui donationis causam aliquid promittit , ex mora non debet usuras , si quod promittit , consistat in numero , pondere , vel mensura . Ibid. D.
- Donationis inofficiosa querela instituebatur apud Præfectum urbi . T. 7. c. 1279. E.
- Donationis inter vivos collatio an , & quando fiat . T. 7. c. 207. B.
- Donationis , vel mortis tempus an inspiciatur in mortis causam donationibus . T. 7. c. 1475. E.
- Utrum donationis , an legati instar donationem causam mortis obtinere oporteat . T. 8. c. 953. D.
- Donationis , & venditionis discrimen . T. 8. c. 542. B.
- Donationis genere mutatur dominium , etiam traditione non sequuta . T. 8. c. 756. C.
- Donationis rescissio supervenientibus liberis . T. 9. c. 375. B.
- Donationis pactio , & pollicitatio in quo differunt . Tom. 9. c. 74. B.
- Donationis revocandæ causa . T. 9. c. 1351. C. & seq.